



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 872 469  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EE STORKJØKKEN AS  
Forretningsadresse: Tåsåsvegen 98  
2320 FURNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Janicke Berggren  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                                  |      | 5 265 301        | 5 038 596        |
| Annen driftsinntekt                           |      |                  | 70               |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>5 265 301</b> | <b>5 038 666</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                  |                  |
| Varekostnad                                   |      | 3 526 516        | 3 461 405        |
| Lønnskostnad                                  | 1    | 403 999          | 494 426          |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 2    | 87 000           | 87 000           |
| Annen driftskostnad                           | 3    | 787 729          | 839 966          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>4 805 244</b> | <b>4 882 798</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>460 056</b>   | <b>155 868</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                            |      |                  | 58               |
| Annen finansinntekt                           |      | 7 483            | 4 959            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>7 483</b>     | <b>5 018</b>     |
| Annen rentekostnad                            |      | 1 403            | 4 238            |
| Annen finanskostnad                           |      | 649              | 53 923           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>2 052</b>     | <b>58 162</b>    |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>5 432</b>     | <b>-53 144</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>465 488</b>   | <b>102 724</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat            | 4    | 102 408          | 23 585           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital                | 5    | 363 080          | 79 139           |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer |             | 363 080     | 79 139      |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                  |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                  |                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                  |                  |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.      |      | 153 153          | 240 153          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>153 153</b>   | <b>240 153</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>153 153</b>   | <b>240 153</b>   |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                  |                  |
| <b>Varer</b>                                   |      |                  |                  |
| Varer  |      | 271 436          | 277 686          |
| <b>Sum varer</b>                               |      | <b>271 436</b>   | <b>277 686</b>   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                  |                  |
| Kundefordringer                                | 3    | 1 823 043        | 847 660          |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 47 544           | 68 058           |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>1 870 587</b> | <b>915 718</b>   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 1    | 2 063 077        | 232 350          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>2 063 077</b> | <b>232 350</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>4 205 100</b> | <b>1 425 754</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>4 358 252</b> | <b>1 665 906</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                  |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                  |                  |
| Selskapskapital                                | 6    | 100 000          | 100 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |      | <b>100 000</b>   | <b>100 000</b>   |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |             |                  |                  |
| Annen egenkapital                        | 5           | 1 145 094        | 782 014          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |             | <b>1 145 094</b> | <b>782 014</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |             | <b>1 245 094</b> | <b>882 014</b>   |
| <b>Gjeld</b>                             |             |                  |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |             |                  |                  |
| Utsatt skatt                             | 4           | 14 927           | 12 636           |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |             | <b>14 927</b>    | <b>12 636</b>    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |             |                  |                  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |             | <b>14 927</b>    | <b>12 636</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |             |                  |                  |
| Leverandørgjeld                          | 3           | 2 159 151        | 558 617          |
| Betalbar skatt                           | 4           | 100 117          | 12 387           |
| Skyldig offentlige avgifter              |             | 726 528          | 161 794          |
| Annen kortsiktig gjeld                   |             | 112 434          | 38 458           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |             | <b>3 098 231</b> | <b>771 256</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                         |             | <b>3 113 158</b> | <b>783 892</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |             | <b>4 358 252</b> | <b>1 665 906</b> |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 687282

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 918 872 469  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EE STORKJØKKEN AS  
Forretningsadresse: Tåsåsvegen 98  
2320 FURNES

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Janicke Berggren  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Organisasjonsnr: 918 872 469  
EE STORKJØKKEN AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                           | <b>Note</b> | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|---|-------------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |             |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                              |             |                  |                  |
| Salgsinntekt                                  |             | 5 265 301        | 5 038 596        |
| Annen driftsinntekt                           |             |                  | 70               |
| <b>Sum inntekter</b>                          |             | <b>5 265 301</b> | <b>5 038 666</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |             |                  |                  |
| Varekostnad                                   |             | 3 526 516        | 3 461 405        |
| Lønnskostnad                                  | 1           | 403 999          | 494 426          |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 2           | 87 000           | 87 000           |
| Annen driftskostnad                           | 3           | 787 729          | 839 966          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |             | <b>4 805 244</b> | <b>4 882 798</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |             | <b>460 056</b>   | <b>155 868</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |             |                  |                  |
| Annen renteinntekt                            |             |                  | 58               |
| Annen finansinntekt                           |             | 7 483            | 4 959            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |             | <b>7 483</b>     | <b>5 018</b>     |
| Annen rentekostnad                            |             | 1 403            | 4 238            |
| Annen finanskostnad                           |             | 649              | 53 923           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |             | <b>2 052</b>     | <b>58 162</b>    |
| <b>Netto finans</b>                           |             | <b>5 432</b>     | <b>-53 144</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |             |                  |                  |
| Skattekostnad på ordinært resultat            | 4           | 102 408          | 23 585           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |             | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                            |             | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |             | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |             |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital                | 5           | 363 080          | 79 139           |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |             | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |



Organisasjonsnr: 918 872 469  
EE STORKJØKKEN AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontorm.

153 153

240 153

Sum varige driftsmidler

153 153

240 153

Sum anleggsmidler

153 153

240 153

#### Omløpsmidler

#### Varer

Varer

271 436

277 686

Sum varer

271 436

277 686

#### Fordringer

Kundefordringer  
Andre kortsiktige  
fordringer

3

1 823 043

847 660

47 544

68 058

Sum fordringer

1 870 587

915 718

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

1

2 063 077

232 350

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

2 063 077

232 350

Sum omløpsmidler

4 205 100

1 425 754

SUM EIENDELER

4 358 252

1 665 906

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital

6

100 000

100 000

Sum innskutt egenkapital

100 000

100 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

5

1 145 094

782 014

Sum opptjent egenkapital

1 145 094

782 014

Sum egenkapital

1 245 094

882 014

#### Gjeld



|  |   |                  |                  |
|--|---|------------------|------------------|
| <b>Langsiktig gjeld</b>                    |   |                  |                  |
| Utsatt skatt                               | 4 | 14 927           | 12 636           |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b> |   | <b>14 927</b>    | <b>12 636</b>    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>              |   |                  |                  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                |   | <b>14 927</b>    | <b>12 636</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                    |   |                  |                  |
| Leverandørgjeld                            | 3 | 2 159 151        | 558 617          |
| Betalbar skatt                             | 4 | 100 117          | 12 387           |
| Skyldig offentlige avgifter                |   | 726 528          | 161 794          |
| Annen kortsiktig gjeld                     |   | 112 434          | 38 458           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                |   | <b>3 098 231</b> | <b>771 256</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                           |   | <b>3 113 158</b> | <b>783 892</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>            |   | <b>4 358 252</b> | <b>1 665 906</b> |



Organisasjonsnr: 918 872 469  
EE STORKJØKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



## GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for generalforsamling i

EE Storkjøkken AS, Org.nr 918 872 469

Generalforsamling i EE Storkjøkken AS ble avholdt på Furnes den 1/3-2022.

Følgende aksjonærer var til stede:

| Navn:       | Antall | Møtt ved fullmektig – navn: |
|-------------|--------|-----------------------------|
| Rune Viddal | 100    |                             |
|             |        |                             |
|             |        |                             |
|             |        |                             |

Således var 100 % av aksjekapitalen representert.

### 1. Åpning av generalforsamlingen

Styrets leder Tore Engebakken åpnet generalforsamlingen.

### 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

### 3. Valg av møteleder og én person til å undertegne protokollen

Rune Viddal ble valgt til møteleder.

Tore Engebakken ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

### 4. Årsoppgjør

Selskapets regnskap for 2021 ble gjennomgått, likeledes styrets årsberetning. Det fremlagte resultatregnskap og balanse ble besluttet fastsatt som selskapets offisielle regnskap for 2021.

### 5. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at av årets overskudd på kr 363.080 overføres til annen egenkapital. Det ble besluttet å ikke utdele aksjeutbytte for 2021.

### 6. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Furnes, 1/3-2022

Tore Engebakken

Rune Viddal



**Årsregnskap 2021  
for  
EE Storkjøkken AS**

**Organisasjonsnr. 918872469**



EE Storkjøkken AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver med salg, montering og vedlikehold av storkjøkkenløsninger. Selskapet har kontor på Furnes i Ringsaker Kommune men driver sin storkjøkkenvirksomhet på hele Østlandet.

### Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 5 038 666 kr i fjor til 5 265 301 kr i år, en økning på 4,5 %. Årsresultatet ble 363 080 kr. mot 79 139 kr i fjor, en økning på 358,8 %.

Selskapet har ikke hatt endrede konkurranseforhold. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Korona-pandemien har truffet selskapet hardt og en stor del av markedet for levering av storkjøkken-tjenester har falt bort. Styret oppfatter at markedet vil ta seg opp igjen i 2022. Det hefter ikke vesentlig usikkerhet ved årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Likviditeten er noe anstrengt men selskapet er godt rustet til å drives med en sviktende omsetning over en periode.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke forekommet personskader, materielle skader eller ulykker.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er en kvinne og en mann. Styret består av to menn.



EE Storkjøkken AS

## Årsberetning 2021

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 363 080:

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| Overføring annen egenkapital | 363 080        |
| <b>Totalt</b>                | <b>363 080</b> |

FURNES den 01/03-2022

Tore Engebakken  
Styreleder

Rune Viddal  
Styremedlem/daglig leder



EE Storkjøkken AS

## Resultatregnskap

|  | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Driftsinntekter</b>                   |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                             |      | 5 265 301        | 5 038 596        |
| Annen driftsinntekt                      |      | 0                | 70               |
| <b>Sum driftsinntekter</b>               |      | <b>5 265 301</b> | <b>5 038 666</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                   |      |                  |                  |
| Varekostnad                              |      | 3 526 516        | 3 461 405        |
| Lønnskostnad                             | 1    | 403 999          | 494 426          |
| Avskrivning på varige driftsmidler       | 2    | 87 000           | 87 000           |
| Annen driftskostnad                      | 3    | 787 729          | 839 966          |
| <b>Sum driftskostnader</b>               |      | <b>4 805 244</b> | <b>4 882 798</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                    |      | <b>460 056</b>   | <b>155 868</b>   |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Finansinntekter</b>                   |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                       |      | 0                | 58               |
| Annen finansinntekt                      |      | 7 483            | 4 959            |
| <b>Sum finansinntekter</b>               |      | <b>7 483</b>     | <b>5 018</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                   |      |                  |                  |
| Annen rentekostnad                       |      | 1 403            | 4 238            |
| Annen finanskostnad                      |      | 649              | 53 923           |
| <b>Sum finanskostnader</b>               |      | <b>2 052</b>     | <b>58 162</b>    |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                |      | <b>5 432</b>     | <b>(53 144)</b>  |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>   |      | <b>465 488</b>   | <b>102 724</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat       | 4    | 102 408          | 23 585           |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                 |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                       |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>           |      |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital           | 5    | 363 080          | 79 139           |
| <b>SUM OVERF. OG DISP.</b>               |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |



EE Storkjøkken AS

## Balanse pr. 31.12.2021

|   | Note | 31.12.2021       | 31.12.2020       |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>EIENDELER</b>                          |      |                  |                  |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                      |      |                  |                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                |      |                  |                  |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. |      | 153 153          | 240 153          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>            |      | <b>153 153</b>   | <b>240 153</b>   |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                  |      | <b>153 153</b>   | <b>240 153</b>   |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                       |      |                  |                  |
| Varer                                     |      | 271 436          | 277 686          |
| <b>Fordringer</b>                         |      |                  |                  |
| Kundefordringer                           | 3    | 1 823 043        | 847 660          |
| Andre kortsiktige fordringer              |      | 47 544           | 68 058           |
| <b>Sum fordringer</b>                     |      | <b>1 870 587</b> | <b>915 718</b>   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.              | 1    | 2 063 077        | 232 350          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                   |      | <b>4 205 100</b> | <b>1 425 754</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                      |      | <b>4 358 252</b> | <b>1 665 906</b> |



EE Storkjøkken AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

|  | Note | 31.12.2021       | 31.12.2020       |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>            |      |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>            |      |                  |                  |
| Selskapskapital                        | 6    | 100 000          | 100 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |      | <b>100 000</b>   | <b>100 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>            |      |                  |                  |
| Annen egenkapital                      | 5    | 1 145 094        | 782 014          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |      | <b>1 145 094</b> | <b>782 014</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                 |      | <b>1 245 094</b> | <b>882 014</b>   |
| <b>GJELD</b>                           |      |                  |                  |
| <b>LANGSIKTIG GJELD</b>                |      |                  |                  |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>     |      |                  |                  |
| Utsatt skatt                           | 4    | 14 927           | 12 636           |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |      | <b>14 927</b>    | <b>12 636</b>    |
| <b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>            |      | <b>14 927</b>    | <b>12 636</b>    |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                |      |                  |                  |
| Leverandørgjeld                        | 3    | 2 159 151        | 558 617          |
| Betalbar skatt                         | 4    | 100 117          | 12 387           |
| Skyldig offentlige avgifter            |      | 726 528          | 161 794          |
| Annen kortsiktig gjeld                 |      | 112 435          | 38 459           |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>            |      | <b>3 098 231</b> | <b>771 256</b>   |
| <b>SUM GJELD</b>                       |      | <b>3 113 158</b> | <b>783 892</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |      | <b>4 358 252</b> | <b>1 665 906</b> |

FURNES den 01/3-2022

Tore Engebakken  
StyrelederRune Viddal  
Styremedlem/daglig leder



EE Storkjøkken AS

## Noter 2021

### **Note 0 - Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### **Anleggsmidler**

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

#### **Vedlikehold / påkostning**

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper.

#### **Handelsvarer innkjøpt for videresalg**

Handelsvarer er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



EE Storkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 1 - Lønnskostnad

#### Ytelser til ledende personer og revisor

|              | Lønn    | Pensjons-<br>forpliktelse | Annen<br>godtgjørelse | Sum     |
|--------------|---------|---------------------------|-----------------------|---------|
| Daglig leder | 301.543 | 0                         | 21.432                | 322.975 |

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon og har ikke etablert en slik ordning.

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

|                                   | Driftsløsøre,<br>inventar, verktøy,<br>kontorm. |
|-----------------------------------|---|
| Anskaffelseskost pr. 1/1          | 423 000   |
| <b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b> | <b>423 000</b>                                  |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1            | 182 847   |
| + Ordinære avskrivninger          | 87 000  |
| <b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>  | <b>269 847</b>                                  |
| <b>Balanseført verdi pr 31/12</b> | <b>153 153</b>                                  |
| Prosentstatts for ord. avskr.     | 20-25   |

### Note 3 - Mellomværende tilknyttet selskap

Fordringer og gjeld til tilknyttet selskap Delesalg AS inngår med følgende beløp:

|                 | 2020    | 2021    |
|-----------------|---------|---------|
| Kundefordring   |         | 7.003   |
| Leverandørgjeld | 255.743 | 315.682 |
| Lån             |         |         |



EE Storkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

|  |                |
|--|----------------|
| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: | 2021           |
| Resultat før skattekostnader           | 465 488        |
| Permanente og andre forskjeller        | 1              |
| Endring i midlertidige forskjeller     | -10 413        |
| <b>Inntekt</b>                         | <b>455 076</b> |

### Utsatt skatt/ utsatt skattefordel

|   | 2020          | 2019         |
|---|---------------|--------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill             | 75 927        | 112 683      |
| + Utestående fordringer                   | -18 488       | -32 508      |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 0             | 73 635       |
| <b>= Grunnlag utsatt skatt</b>            | <b>57 439</b> | <b>6 540</b> |
| <b>Utsatt skatt</b>                       | <b>12 636</b> | <b>1 438</b> |

### Note 5 - Overføringer annen egenkapital

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| Overføring annen egenkapital | 363 080        |
| <b>Totalt</b>                | <b>363 080</b> |

### Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

| Navn        | Antall Eierandel |
|-------------|------------------|
| Rune Viddal | 100 100,00 %     |

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

| Daglig leder | Antall Eierandel |
|--------------|------------------|
|              | 100 100,00 %     |



EE Storkjøkken AS

## Noter 2021

### **Note 0 - Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### **Anleggsmidler**

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

### **Vedlikehold / påkostning**

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper.

### **Handelsvarer innkjøpt for videresalg**

Handelsvarer er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

### **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattermessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattermessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



EE Storkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 1 - Lønnskostnad

#### Ytelser til ledende personer og revisor

|              | Lønn    | Pensjons-<br>forpliktelse | Annen<br>godtgjørelse | Sum     |
|--------------|---------|---------------------------|-----------------------|---------|
| Daglig leder | 301.543 | 0                         | 21.432                | 322.975 |

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon og har ikke etablert en slik ordning.

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

|                                   | Driftsløsøre,<br>inventar, verktøy,<br>kontorm. |
|-----------------------------------|---|
| Anskaffelseskost pr. 1/1          | 423 000   |
| <b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b> | <b>423 000</b>                                  |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1            | 182 847   |
| + Ordinære avskrivninger          | 87 000  |
| <b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>  | <b>269 847</b>                                  |
| <b>Balanseført verdi pr 31/12</b> | <b>153 153</b>                                  |
| Prosentstatts for ord. avskr.     | 20-25   |

### Note 3 - Mellomværende tilknyttet selskap

Fordringer og gjeld til tilknyttet selskap Delesalg AS inngår med følgende beløp:

|                 | 2020    | 2021    |
|-----------------|---------|---------|
| Kundefordring   |         | 7.003   |
| Leverandørgjeld | 255.743 | 315.682 |
| Lån             |         |         |



EE Storkjøkken AS

## Noter 2021

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

|  |                |
|--|----------------|
| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: | 2021           |
| Resultat før skattekostnader           | 465 488        |
| Permanente og andre forskjeller        | 1              |
| Endring i midlertidige forskjeller     | -10 413        |
| <b>Inntekt</b>                         | <b>455 076</b> |

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

|   | 2020          | 2019         |
|---|---------------|--------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill             | 75 927        | 112 683      |
| + Utestående fordringer                   | -18 488       | -32 508      |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 0             | 73 635       |
| <b>= Grunnlag utsatt skatt</b>            | <b>57 439</b> | <b>6 540</b> |
| <b>Utsatt skatt</b>                       | <b>12 636</b> | <b>1 438</b> |

### Note 5 - Overføringer annen egenkapital

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| Overføring annen egenkapital | 363 080        |
| <b>Totalt</b>                | <b>363 080</b> |

### Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

| Navn        | Antall Eierandel |
|-------------|------------------|
| Rune Viddal | 100 100,00 %     |

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

| Daglig leder | Antall Eierandel |
|--------------|------------------|
|              | 100 100,00 %     |



EE Storkjøkken AS

## Resultatregnskap

|  | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Driftsinntekter</b>                   |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                             |      | 5 265 301        | 5 038 596        |
| Annen driftsinntekt                      |      | 0                | 70               |
| <b>Sum driftsinntekter</b>               |      | <b>5 265 301</b> | <b>5 038 666</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                   |      |                  |                  |
| Varekostnad                              |      | 3 526 516        | 3 461 405        |
| Lønnskostnad                             | 1    | 403 999          | 494 426          |
| Avskrivning på varige driftsmidler       | 2    | 87 000           | 87 000           |
| Annen driftskostnad                      | 3    | 787 729          | 839 966          |
| <b>Sum driftskostnader</b>               |      | <b>4 805 244</b> | <b>4 882 798</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                    |      | <b>460 056</b>   | <b>155 868</b>   |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Finansinntekter</b>                   |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                       |      | 0                | 58               |
| Annen finansinntekt                      |      | 7 483            | 4 959            |
| <b>Sum finansinntekter</b>               |      | <b>7 483</b>     | <b>5 018</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                   |      |                  |                  |
| Annen rentekostnad                       |      | 1 403            | 4 238            |
| Annen finanskostnad                      |      | 649              | 53 923           |
| <b>Sum finanskostnader</b>               |      | <b>2 052</b>     | <b>58 162</b>    |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                |      | <b>5 432</b>     | <b>(53 144)</b>  |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>   |      | <b>465 488</b>   | <b>102 724</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat       | 4    | 102 408          | 23 585           |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                 |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                       |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>           |      |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital           | 5    | 363 080          | 79 139           |
| <b>SUM OVERF. OG DISP.</b>               |      | <b>363 080</b>   | <b>79 139</b>    |

Årsregnskap for EE Storkjøkken AS

Organisasjonsnr. 918872469



EE Storkjøkken AS

## Balanse pr. 31.12.2021

|   | Note | 31.12.2021       | 31.12.2020       |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>EIENDELER</b>                          |      |                  |                  |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                      |      |                  |                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                |      |                  |                  |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. |      | 153 153          | 240 153          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>            |      | <b>153 153</b>   | <b>240 153</b>   |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                  |      | <b>153 153</b>   | <b>240 153</b>   |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                       |      |                  |                  |
| Varer                                     |      | 271 436          | 277 686          |
| <b>Fordringer</b>                         |      |                  |                  |
| Kundefordringer                           | 3    | 1 823 043        | 847 660          |
| Andre kortsiktige fordringer              |      | 47 544           | 68 058           |
| <b>Sum fordringer</b>                     |      | <b>1 870 587</b> | <b>915 718</b>   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.              | 1    | 2 063 077        | 232 350          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                   |      | <b>4 205 100</b> | <b>1 425 754</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                      |      | <b>4 358 252</b> | <b>1 665 906</b> |



EE Storkjøkken AS

## Balanse pr. 31.12.2021

|  | Note | 31.12.2021       | 31.12.2020       |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>            |      |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>            |      |                  |                  |
| Selskapskapital                        | 6    | 100 000          | 100 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |      | <b>100 000</b>   | <b>100 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>            |      |                  |                  |
| Annen egenkapital                      | 5    | 1 145 094        | 782 014          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |      | <b>1 145 094</b> | <b>782 014</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                 |      | <b>1 245 094</b> | <b>882 014</b>   |
| <b>GJELD</b>                           |      |                  |                  |
| <b>LANGSIKTIG GJELD</b>                |      |                  |                  |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>     |      |                  |                  |
| Utsatt skatt                           | 4    | 14 927           | 12 636           |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |      | <b>14 927</b>    | <b>12 636</b>    |
| <b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>            |      | <b>14 927</b>    | <b>12 636</b>    |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                |      |                  |                  |
| Leverandørgjeld                        | 3    | 2 159 151        | 558 617          |
| Betalbar skatt                         | 4    | 100 117          | 12 387           |
| Skyldig offentlige avgifter            |      | 726 528          | 161 794          |
| Annen kortsiktig gjeld                 |      | 112 435          | 38 459           |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>            |      | <b>3 098 231</b> | <b>771 256</b>   |
| <b>SUM GJELD</b>                       |      | <b>3 113 158</b> | <b>783 892</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |      | <b>4 358 252</b> | <b>1 665 906</b> |

FURNES den 01/3-2022

Tore Engebakken  
Styreleder

Rune Viddal  
Styremedlem/daglig leder



EE Storkjøkken AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver med salg, montering og vedlikehold av storkjøkkenløsninger. Selskapet har kontor på Furnes i Ringsaker Kommune men driver sin storkjøkkenvirksomhet på hele Østlandet.

### Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 5 038 666 kr i fjor til 5 265 301 kr i år, en økning på 4,5 %. Årsresultatet ble 363 080 kr. mot 79 139 kr i fjor, en økning på 358,8 %.

Selskapet har ikke hatt endrede konkurranseforhold. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Korona-pandemien har truffet selskapet hardt og en stor del av markedet for levering av storkjøkken-tjenester har falt bort. Styret oppfatter at markedet vil ta seg opp igjen i 2022. Det hefter ikke vesentlig usikkerhet ved årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Likviditeten er noe anstrengt men selskapet er godt rustet til å drives med en sviktende omsetning over en periode.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke forekommet personskader, materielle skader eller ulykker.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er en kvinne og en mann. Styret består av to menn.



EE Storkjøkken AS

## Årsberetning 2021

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 363 080:

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| Overføring annen egenkapital | 363 080        |
| <b>Totalt</b>                | <b>363 080</b> |

FURNES den 01/03-2022

Tore Engebakken  
Styreleder

Rune Viddal  
Styremedlem/daglig leder



**Årsregnskap 2021  
for  
EE Storkjøkken AS**

**Organisasjonsnr. 918872469**